Presenze fof
terenzo Presenze r1s

)

ESTERO
154.150
20.26%

ITALIA

602.955
79.64%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza (n] [%] [% cum.]

1T —ITALIA 602955 79.64 79.64
2 —FRANCIA 55410 7.32 86.96
3—GERMANIA 20390 2.69 89.65
4—REGNOC UNITO 14926 1.97 91.62
5—PAESI BASSI ] 9839 1.30 92.92
6 —SVIZZERA | 6282 0.83 93.75
7—ALTRI PAESI EUROPEI ] 5488 0.72 94.48
8—BELGIO 3975 0.53 95.00
9—USA 3549 0.47 95.47
10—SPAGNA 3536 0.47 95.94
11 —=SVEZIA 2829 0.37 96.31
12—AUSTRIA 2401 0.32 96.63
13—CINA 2075 0.27 96.90
14—PAESI DELLAFRICA MEDIT 1925 0.25 97.16
15—DANIMARCA 1888 0.25 97.41
16—POLONIA 1618 0.21 97.62
17 —ISLANDA 1456 0.19 97.81
18 —CROAZIA 1348 0.18 97.99
19—REPUBBLICA CECA 1319 0.17 98.16
20—FINLANDIA 1312 0.17 98.34
21 —RUSSIA 1267 0.17 98.51
22—PORTOGALLO 1151 0.15 98.66
23—ALTRI PAESI DELLAFRICA 1029 0.14 98.79
24—ALTRI PAESI 957 0.13 98.92
25—ALTRI PAESI DELLAMERIC 865 0.11 99.03
26—IRLANDA 728 0.10 99.13
27—NORVEGIA 637 0.08 99.21
28 —ARGENTINA 615 0.08 99.30
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ITALIA
167.471
74.75%

ESTERO
56.577
25.25%

Arrivi Arrivi

Provenienza [n] [=]

1T —ITALIA 167471 74.75
2 —FRANCIA 22463 10.03
3—GERMANIA 8530 3.81
4 —SVIZZERA 3864 1.72
5—REGNO UNITO 3809 1.70
6 —PAESI BASSI 2860 1.28
7—ALTRI PAESI EUROPEI 1882 0.84
8—BELGIO 1492 0.67
9—USA 1428 0.64
10—SPAGNA 1341 0.80
11T —AUSTRIA 1240 0.55
12—SVEZIA 684 0.31
13—DANIMARCA 631 0.28
14—FINLANDIA 460 0.21
15—CROAZIA 434 0.19
16—POLONIA 354 0.16
17—REPUBBLICA CECA 353 0.16
18 —NORVEGIA 295 0.13
19—CINA 268 0.12
20—ALTRI PAESI 261 0.12
21 —GRECIA 252 O0.11
22 —PAESI DELLAFRICA MEDIT 251 0.11
23—ARGENTINA 243 0.11
24—PORTOGALLO 238 O0.11
25—ALTRI PAESI DELLAMERIC 235 0.10
26—IRLANDA 223 0.10
27 —RUSSIA 218 0.10
28—CANADA 202 0.09
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